令和７年５月15日

各  位

会 社 名 株式会社ピーエイ

代 表 者 代表取締役会長兼社長 加藤 博敏

（コード番号 4766：東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 執行役員 経営管理部長 阿部 良一

（TEL 03‐6885‐1010）

特別損失（減損損失、関係会社整理損）の計上に関するお知らせ

当社では令和７年12月期第１四半期連結会計期間（令和７年１月１日～令和７年12月31日）において、特別損失（減

損損失、関係会社整理損）を計上いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．特別損失の内訳について

（１）減損損失

当社が京都市において運営していた京都ジビエレストラン「ＭＥＡＴ ＵＰ」を令和７年５月をもって閉店する

ことを決定し、当該固定資産の帳簿価格の全額を減損対象とした結果、減損損失17百万円を計上いたしました。

（２）関係会社整理損

当社の連結子会社であったPA VIETNAM CONSULTING COMPANY LIMITED及びPA VIETNAM ADVERTISEMENT COMPANY L

IMITEDの解散及び清算に伴い関係会社整理損３百万円を計上しました。

2．今後の見通し

  連結業績予想につきましては、令和７年２月17日に公表しました内容から変更ありません。今後、業績予想に関

して修正の必要が生じた場合には、速やかに開示いたします。

以上